
Barriera BA-D-09 H3=4.0m

Barriera BA-D-10 H2=3.0m

Barriera BA-P-07 H3=4.0m

Barriera BA-P-06 H3=4.0m

 Barriera BA-D-08

H3=4.0m Interlinea

In
iz

io
: 3

+6
26

.0
20

Fi
ne

: 3
+8

22
.9

72

In
iz

io
: 4

+9
47

.9
78

Fi
ne

: 5
+0

72
.0

23
In

iz
io

: 5
+0

72
.0

23

In
iz

io
: 3

+5
92

.9
30

Fi
ne

: 3
+7

85
.8

57

In
iz

io
: 3

+5
83

.7
61

Fi
ne

: 3
+6

47
.6

92

In
iz

io
: 4

+8
53

.0
87

Fi
ne

: 4
+9

53
.2
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MU08 - Muro interlinea (ex MU04A)

MU09 - Muro interlinea (exMU05)

RI07(RI04)

RI09 (RI05)

KM
 4

KM
 5

2

3

4

6

7

8

9

1

2

3

4

6

7

8

9

Prog=3+200.000

Prog=3+250.000

Prog=3+300.000

Prog=3+350.000

Prog=3+400.000

Prog=3+450.000

Prog=3+500.000

Prog=3+550.000

Prog=3+600.000

Prog=3+650.000

Prog=3+700.000

Prog=3+750.000

Prog=3+800.000

Prog=3+850.000

Prog=3+900.000

Prog=3+950.000

Prog=4+000.000

Prog=4+050.000

Prog=4+100.000

Prog=4+150.000

Prog=4+200.000

Prog=4+250.000

Prog=4+300.000

Prog=4+350.000

Prog=4+400.000

Prog=4+450.000

Prog=4+500.000

Prog=4+550.000

Prog=4+600.000

Prog=4+650.000

Prog=4+700.000

Prog=4+750.000

Prog=4+800.000

Prog=4+850.000

Prog=4+900.000

Prog=4+950.000

Prog=5+000.000

Prog=5+050.000

Fine: 3+574.800

Inizio: 3+631.100

Fine: 3+838.100

Inizio: 5+018.800

Inizio: 5+089.600

Prog= 3+581.204

Prog= 3+626.506

Prog= 5+000.000

SL05 - N
uovo Sottovia 

Km
 3+744.550

SL06 - Sottovia esistente

Km
 4+563.320

KM
 11

KM
 12

Prog=11+000,000

Prog=11+250,000

Prog=11+500,000

Prog=11+750,000

Prog=12+000,000

Prog=12+250,000

Prog=12+500,000

Prog=12+750,000

5

5

Sistemazione idraulica IN06

Fine: 3+562.50

H = 1,20m

H = 1,20m

Prog= 3+116.560

Prog= 3+157.160

BP Linea C
astelli

BP Linea C
astelli

Shelter G
SM

R

Km
 4+112.000

Prog= 4+011.850

RI10A (RI05A)

RI08 (RI05)

O
pera di scavalco

O
pera oggetto di altro appalto

N3(*)

BTS +

BranchingSE +

Batterie

SPV+QE

C
D

Z
C

D
Z

Q.E.

TRAFO

S60U/400/0,074/sx-cSi4000
 

Binario 1Binario 2
Binario 3

CAP_S
/60U/400/0.094/DX_u

c

D03 (4
0)

Binario 4

Binario 6

Binario 5

Binario 7

D02 (3
8)

4,000

60U/400/0,094 dx

60U/250/0,092 dx

60U/250/0,092 sx

60U/250/0,092 sx

Marciapiede h = 55 cm

Marciapiede h = 55 cmMarciapiede h = 55 cm

Marciapiede h = 25 cm

Barriera BA-D-10 H2=3.0m

Barriera BA-D-11 H5=5.0m

Barriera BA-P-07 H3=4.0m

In
iz

io
: 4

+9
47

.9
78

Fi
ne

: 5
+0

72
.0

23
In

iz
io

: 5
+0

72
.0

23

Fi
ne

: 5
+2

95
.5

05

In
iz

io
: 4

+8
53

.0
87

Fi
ne

: 4
+9

53
.2
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MU10 - Muro di protezione (ex MU05B)

RI09 (RI05)

KM
 5

3 4

6 7 8 9

1 2 3

Prog=4+300.000

Prog=4+350.000

Prog= 4+400.000

Prog= 4+450.000

Prog= 4+500.000

Prog= 4+550.000

Prog= 4+600.000

Prog=4+650.000

Prog=4+700.000

Prog=4+750.000

Prog=4+800.000

Prog=4+850.000

Prog=4+900.000

Prog=4+950.000

Prog=5+000.000

Prog=5+050.000

Prog=5+100.000

Prog=5+150.000

Prog=5+200.000

Prog=5+250.000

Prog= 5+300.000

Inizio: 5+018.800

Fine: 5+265.890

Inizio: 5+089.600

Fine: 5+284.650

Prog= 5+000.000

Prog= 5+284.630SL06 - Sottovia esistente

Km
 4+563.320

KM
 13

Prog=12+250,000

Prog=12+500,000

Prog=12+750,000

Prog=13+000,000

5

SL07 - SO
TTO

VIA ESISTEN
TE

(Via S.Pertini)

RI10A (RI05A) RI10B (RI05B)

MU11 - Muro esistente (ex MU05A)

INIZIO
 INTERVENTO

LINEA CASSINOO
pera di scavalco

Tipo 2

Tipo 1

Tipo 1Tipo 2

 MU12 MURO ESISTENTE da

demolire e ricostruire (ex MU06A)

MU15 MURO DI PROTEZIONE (ex MU07A)

MU13(ex MU06B)

MU18 MURO (ex MU08)

MU17

MURO DI

PROTEZIONE

(ex MU07B)
MU14 NUOVO MURO INTERLINEA

MU16 NUOVO

MURO INTERLINEA

BARRIERA BA16D

H8 = 6.5 m

BARRIERA BA16F H8 + 1.30

basamento = 7.8 da p.c.

BARRIERA

BA16E H3

+ 1.30

basamento

= 5.30 da

p.c.

BARRIERA BA16C H10 = 7.5 m

Barriera BA16A H4 = 4.5 m BARRIERA BA16B H8 = 6.5 m

BARRIERA BA17 H10 = 7.5 m

SL08 - SO
TTO

PASSO
 PED

O
N

ALE

ESISTEN
TE D

A PR
O

LU
N

G
AR

E

60U/250/0,092 dx

60U/250/0,092 dx

50U/245/0,10 dx

50U/245/0,10 sx

60U/250/0,092 sx

SID 60U/170/0,12

SID 60U/170/0,12

60U/250/0,12 sx
SID 60U/170/0,12

50U/245/0,10

H = 7,00m

H = 3,00m

H = 5,00m

S60U/400/0,074/sx-cSi4000
 

S60U/400/0,074/sx-cSi4000
 

S60U/400/0,074/dx-cD4000  

S60U/400/0,074/sx-cSi4000
 

S60U/400/0,074/dx-cD4000
 

S60U/400/0,074/sx-cSi4000
 

S60U/400/0,074/dx-cD4000  
S60U/400/0,074/dx-cD4000  

S60U/400/0,074/dx-cD4000
 

S60U/400/0,074/dx-cD4000
 

S60U/400/0,074/dx-cD4000

 

S60U/400/0,074/dx-cD4000

 
S60U/400/0,094/dx-cap rt

 

S60U/250/0,12/sx-cap rt

 

S60U/400/0,094/dx-cap rt

 

S60U/400/0,074/sx-cSi4000

 

S60U/400/0,074/sx-cSi4000

 

S60U/250/0,12/sx-cap rt

 

CG

S60U/170/0,12/sx

 

S60U/170/0,12/dx

 

Prog= 5+623.290

Prog= 6+113.663

Tipo 2

Tipo 2

Riprofilatura

Marciapiede

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

QUADRUPLICAMENTO CIAMPINO-CAPANNELLE E PRG CIAMPINO 2^
FASE LATO ROMA

Quadruplicamento

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

N

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

R 4 5 R0 0

Data Data

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO-ECONOMICA

File:

SCALA:

CUP J31H96000000011

NR4511R12P6IF0001002A.dwg

Infrastruttura ferroviaria
Planimetria di progetto tav2

1:2000

1 2 P 6 I F 0 0 0 1 0 0 2 A

A Emissione esecutiva
F. D'Angeli

03/2024
F.D'Angeli

03/2024
T. Paoletti

03/2024
P. Rivoli

03/2024

RO
M

A

KEY-PLAN

CIAMPINO

ROMA

CIAMPINO

NV01
Via di Capannelle

VI01
Ponte sul GRA

NV02
Nuova viabilità

FA02
Fabbricato IS-TLC

FA01
Cabina TE

Tipo 2

Tipo 2

R= 405.718

R= 405.718

R= 405.718

QUADRUPLICAM
ENTO

CIAM
PINO - BIVIO CAPANNELLE

PRG

CIAM
PINO
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